
UCHWAŁA NR XXVII/183/2026 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXIV/172/2025 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2025 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 94 ust. 1, art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z  z 
2025 r. poz. 1483), Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr XXIV/172/2025 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2026 zmienia się Załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. .W uchwale Nr XXIV/172/2025 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2026 zmienia się Załącznik Nr 10, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XXIV/172/2025 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2026 zmienia się Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XXIV/172/2025 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2026, dodaje się Załącznik Nr 13, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 71 202 883,73 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 60 743 417,87 zł. 

b) dochody majątkowe -10 459 465,86 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 75 956 198,73 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 61 876 776,98 zł, 

b) wydatki majątkowe - 14 079 421,75 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 4 753 315,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 244 856,12 zł, 
przychodami pochodzącymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programów, projektów lub zadań finansownych z udziałem tych środków w kwocie 309 391,28 
zł., wolnymi środkami w kwocie 1 753 776,60 zł.oraz kredytu bankowego w kwocie 2 445 291,00 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F0FB65-FFF0-4943-8940-2219E503372A. Uchwalony Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F0FB65-FFF0-4943-8940-2219E503372A. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Rozdział

70005

75095

75616

90001

Plan dochodów budżetu Gminy Sławno na 2026 rok 

Wartość

310 000,00

310 000,00

310 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

5 000,19

5 000,19

5 000,19

3 612 213,54

3 612 213,54

3 612 213,54

Razem: 3 928 213,73

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXVII/183/2026

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F0FB65-FFF0-4943-8940-2219E503372A. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

3117 Świadczenia społeczne

3119 Świadczenia społeczne

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4227 Zakup środków żywności

4229 Zakup środków żywności

4267 Zakup energii

4269 Zakup energii

4277 Zakup usług remontowych

4279 Zakup usług remontowych

4287 Zakup usług zdrowotnych

4289 Zakup usług zdrowotnych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

235,77

427 069,59

43 540,81

4 488,99

524,07

8 013,08

908,26

95 100,87

11 138,90

2 053,23

18 615,25

184 482,77

20 585,15

2 021,57

231,13

18 256,69

5 623,54

4 728,17

160 551,81

69 152,06

199 455,48

86 627,60

10 862,37

1 267,52

1 041,63

59 000,31

6 343,76

9 764,28

42 651,72

35 520,12

82 883,00

1 547 358,95

85395 1 547 358,95

5 709,05

85154

-35 000,00

80195 -35 000,00

-35 000,00

118 403,12

118 403,12

5 000,00

1 000,00

75095 1 000,00

838,00

162,00

-5 000,00

Plan wydatków budżetu Gminy Sławno na 2026 rok 

Rozdział Wartość

0,00

01043 0,00

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXVII/183/2026

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F0FB65-FFF0-4943-8940-2219E503372A. Uchwalony Strona 1



4417 Podróże służbowe krajowe

4419 Podróże służbowe krajowe

4437 Różne opłaty i składki

4439 Różne opłaty i składki

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4487 Podatek od nieruchomości

4489 Podatek od nieruchomości

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

StronaBeSTia

92695 35 000,00

35 000,00

Razem: 6 236 237,73

830 809,12

90002 126 453,00

126 453,00

35 000,00

21 020,33

2 229,67

4 569 475,66

90001 4 443 022,66

3 612 213,54

79,52

897,40

102,60

895,00

105,00

18 834,78

2 198,48

195,29

20,71

734,74

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F0FB65-FFF0-4943-8940-2219E503372A. Uchwalony Strona 2



Lp. Treść 
Klasyfikacja

 §
Kwota Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6

4 825 291,00 0,00 7 133 315,00

1. Kredyty § 952 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu
UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja nmajątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 825 291,00 1 753 776,60 2 579 067,60

9. Przychody jst 
z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym 

§ 905 0,00 244 856,12 244 856,12

10.

Przychody jst wynikające z
rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem
tych środków 

§ 906 0,00 309 391,28 309 391,28

2 380 000,00 0,00 2 380 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 380 000,00 0,00 2 380 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych
na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 0,00 0,00

Rozchody ogółem :

w złotych

Przychody i rozchody
 budżetu Gminy Sławno w 2026 r. 

Przychody ogółem :

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXVII/183/2026

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F0FB65-FFF0-4943-8940-2219E503372A. Uchwalony Strona 1



4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

6.
Wykup paierów wartościowych
 (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F0FB65-FFF0-4943-8940-2219E503372A. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Dochody Wydatki

756 90 000,00

90 000,00

0480 90 000,00

851 208 403,12

5 000,00

4210 1 000,00

4300 4 000,00

203 403,12

4110 5 000,00

4120 1 500,00

4170 35 000,00

4210 55 520,12

4280 5 000,00

4300 100 383,00

4430 1 000,00

90 000,00 208 403,12Razem:

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Wpływy z oplat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

85154

85153

Rozdział

75618

Dochody Gminy Sławno z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
 i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki

 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2026 roku

Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXVII/183/2026

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F0FB65-FFF0-4943-8940-2219E503372A. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 2 879 957,00 3 006 410,00

2 868 957,00 2 995 410,00

0490 2 868 957,00

3020 500,00

4010 171 800,00

4040 13 000,00

4110 35 000,00

4120 5 000,00

4170 16 700,00

4210 88 100,00

4260 2 500,00

4300 2 654 210,00

4360 2 000,00

4440 5 500,00

4700 1 000,00

4710 100,00

11 000,00 11 000,00

0640 5 000,00

0910 6 000,00

4210 6 000,00

4300 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjanych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpywy zodsetek od nietrminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczej
i kosztów upomnienia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dochody i wydatki Gminy Sławno związane z realizcją zadań z zakresu
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2026 roku

Rozdział

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

90002

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXVII/183/2026

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F0FB65-FFF0-4943-8940-2219E503372A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

750 Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 000,00

4740
Wynagrodzenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 838,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 162,00

Razem 1 000,00 1 000,00

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Pomocy 
oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2026 roku

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXVII/183/2026

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F0FB65-FFF0-4943-8940-2219E503372A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/183/2026 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2
	lit. b w § 7 pkt 2

	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9


